Выписка

из Протокола № 2013/02/14

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "14" февраля 2013г

Место подведения итогов голосования – г. Москва, Ленинградский пр., д.74А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Алякринский Михаил

Михайлович
Московская область 332704119204 ГУП МОБТИ

2
Сапегин Дмитрий

Александрович
Московская область 502912423956 ООО «НПЦ Гипрозем-ПЭО»

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1
Смехович Лидия

Степановна

Индивидуальный

предприниматель Смехович

Л.С.

Тюменская область 861500398342 2895
прекращение

деятельности

2
Фокина Ольга

Николаевна
Соискатель Тюменская область 722100007990 2330

прекращение

деятельности

3
Бойцов Андрей

Николаевич
Соискатель Ивановская область  2659

прекращение

деятельности

4

Адаменко

Татьяна

Михайловна

ГУП МО "Московское

областное бюро технической

инвентаризации", Ногинский

филиал, Электростальский

отдел

Московская область 500100222603 2222
прекращение

деятельности

5
Кучерявая Елена

Анатольевна

ООО  "Эксперт-Авто";ООО

"Мясновский авторынок"
Тульская область 712807050280 3345

прекращение

деятельности

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по

личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

Основания

отказа

1
Альберти Татьяна

Валерьевна
Соискатель Алтайский край 220702163910 1238 Долг 2013-2700

2
Каспаров Игорь

Антонович

Санкт-Петербургская

торгово-промышленная палата

Санкт-Петербур

г
780410418874 1434 Долг 2013-2700

3
Романенко Елена

Васильевна
Москва 771709125164 3196 Долг 2013-2700

4

Дриневская

Мария

Геннадьевна

Соискатель
Новосибирская

область
540697688413 3176

 Долг

2012-10800;

2013-2700

5

Кошкина(Севасть

янова) Екатерина

Александровна

общество с ограниченной

ответственностью Центр

независимой экспертизы

Пензенская

область
581801151311 564 Долг 2013-2700

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.